2. בנימין טלקר

ע"י ב"כ עו"ד קובי פלזמו

3. טל רחמים בורבאה - נידון הנאשמים

גזר דין (נאשם 2)

כתב האישום המתוקן; הודאת הנאשם; הסדר הטיעון

1. הנאשם, יליד 1988, הורשע על פי הודאתו בשני אישומים המייחסים לו 2 עבירות של **סיוע לסחר בסם מסוכן**, לפי סעיפים 13 ו-19א' לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973, יחד עם סעיף 31 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. על פי החלק הכללי בין התאריכים 21.10.20-25.10.21 שימש שוטר כסוכן חשאי. במסגרת הפעלתו פעל הסוכן באזור המרכז, וכחלק מסיפור הכיסוי שלו עבד כשליח של חברת "תן-ביס". הסוכן מכיר את נאשם 1 היכרות שטחית מעבודתו מספר שנים טרם התקופה.

אישום מס' 1 - ביום 24.3.21 בשעה 14:30 נפגש הסוכן עם נאשם 1 בקיוסק בפתח תקוה וביקש לרכוש 30 גרם סם מסוכן מסוג MDMA.

ה. קנס בסך 5,000 ₪ או 45 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 תשלומים חודשיים, רצופים ושווים החל ביום 15.11.24. לא ישולם תשלום במועד יעמוד כל הסכום לפירעון מיידי.

מוצגים - לשיקול דעת קצין ממונה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ג אלול תשפ"ד, 26 ספטמבר 2024, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד רעות נבון, עו"ד נועה ברון, הנאשם ובא-כוחו.